CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2024/10/17

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

03

04

05

06

07

-

-

03

03

03

03

03

03

03

03

03

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Escala de Turnos das Farmácias para o ano de 2025.

OA – Relatório de Vistoria Veterinária.

OA – Designação do Instrutor dos Processos de Contraordenações Rodoviárias.

OA – Nomeação da Equipa Responsável pelas Execuções Fiscais.
OA – Designação do Instrutor dos Processos de Contraordenação.

IDEM – Proposta de Atribuição de subsídio extraordinário, Freguesia de Aguieiras.

IDEM – 1ª Adenda ao Contrato de Financiamento Reembolsável à Operação NORTE-05-2316-FEDER-000214.

IDEM – Proposta de Projeto de Regulamento de Atribuição de Apoios às Freguesias e Uniões de Freguesia do

Concelho de Mirandela.

IDEM – Proposta de Isenção de pagamento do preço devido pela utilização de duas pistas na Piscina Municipal

Coberta de Mirandela para 16 atletas da Escola de Natação de Bragança.

IDEM – Proposta de Isenção de Taxa.

IDEM – Proposta de Isenção de Taxa.

DOMU - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 05/1998 – Lote n.º 66, loteamento

em nome “Ruivo & Pires Lda.”, sito no lugar de “Preguiça e Malhadinhas”, em Mirandela.

DAG – Intenção de Resolução do Contrato - Quiosque do Parque Império – Lote n.º 1.

IDEM - Aprovação da minuta do segundo aditamento ao contrato de empreitada Procedimento: Parque de

Autocaravanas.

IDEM - Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- CF S. Martinho

- Asso. Geolobo

- Luxy, AGR, Lda.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2024/10/14

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues